АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2023                                                                                               № 20
р.п. Ишня

О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства
[bookmark: _GoBack]на территории сельского поселения Ишня
на 2021-2023 гг.»

               В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внесением изменений в бюджет сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Ишня на 2021-2023 гг., утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 04.06.2021 № 66:
1.1. В паспорте  программы Источники финансирования: финансовое обеспечение  мероприятий  Программы 2021 год-1000 рублей; 2022 год -1000 рублей; 2023 год -1000 рублей.
1.2. В приложении №2: «Перечень программных мероприятий и целевых индикаторов программы» в п.1.2- 2023 год 1 тыс. рублей.
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня:                                                Н.С. Савельев